ברצוננו לעדכנכם כי ב-31 לאוקטובר 2013, פרסמה רשות הגבלים עסקיים טיוטת גילוי דעת לעיון הציבור העוסקת בושא האיסור על גביית מחיר מופרז בידי בעל מונופולין במסגרת חוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988 ("חוק ההגבלים העסקיים" או "החוק"). גילוי הדעת מבשר על שינוי כיוון דרמטי באופן התייחסות רשות ההגבלים העסקיים ("הרשות") לגביית מחירים מופרזים עבור מוצרים המסופקים בידי בעלי מונופולין.

מהו האיסור על גביית מחיר מופרז?

חוק ההגבלים העסקיים קובע שורת הוראות ומגבלות החלות על בעל מונופולין הנובעות ממעמדו הייחודי.